
飯田市総務部財政課

１　補正額　　７億４，５５５万１千円

２　主な内容

※国の補正予算に対応する予算

(1)林道改良(補助) ３億７２７万３千円

(2)社会資本整備総合交付金事業（市街地整備） １億８，２３４万３千円

(3)学校校舎外壁改修事業 ８，２８４万５千円

(4)公営住宅整備事業（補助） ６，４４３万円

(5)旧飯田測候所整備活用事業 ３，２８０万円

(6)社会資本整備総合交付金事業（通学路安全対策） ３，０００万円

(7)社会資本整備総合交付金事業（道路ストック総点検） ２，３７０万円

(8)その他

　・社会資本整備総合交付金事業（都市公園）100万円

　総　括（歳　入） 単位：千円　　　　
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◎平成24年度一般会計補正予算(第８号）案について

28,253 672,275

187,469

繰越金 644,022

4,610,000

県支出金 2,601,991

4,334,455国庫支出金

補　正　額　の　主　な　内　容款 計補正前の額 補　正　額

歳　　入　　合　　計 43,416,153 745,551

市債 376,300

153,529

4,986,300

4,521,924

2,755,520

純繰越金

44,161,704

　・国営造成施設耐震対策事業1,368万9千円 ・災害危険住宅移転事業580万円 ・県営土地改良事業167万1千円

社会資本(市街地整備)95,554 社会資本(地域住宅)31,365
社会資本(活力創出)29,535 学校施設環境改善27,615
がけ地近接等危険住宅移転事業2,900 社会資本(都市公園)500

公共事業等債(補正予算分)288,500 緊急防災・減災事業債55,100
公営住宅建設事業債(補正予算分)32,700

民有林林道改良事業152,079 災害危険住宅移転事業1,450



◎平成24年度一般会計補正予算(第８号）案について

　総　括（歳　出）
単位：千円　　　　

補正前の額 補 正 額 補　正　額　の　主　な　内　容

地　方　債 そ　の　他

06農林水産業費 1,327,464 322,633 169,100 1,454
林道改良(補助)307,273
国営造成施設耐震対策事業13,689
県営土地改良事業1,671

08土木費 4,918,733 307,273 134,100 26,629

社会資本(市街地整備)182,343
公営住宅整備事業(補助)64,430
社会資本(通学路安全対策)30,000
社会資本(道路ストック総点検)23,700
災害危険住宅移転事業5,800
社会資本(都市公園)1,000

10教育費 3,961,692 115,645 73,100 170
学校校舎外壁改修事業82,845
旧飯田測候所整備活用事業32,800

歳　出　合　計 43,416,153 745,551 376,300 28,25344,161,704 340,998

152,079

42,375

5,226,006

4,077,337

146,544

1,650,097

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

款 計 特　　　定　　　財　　　源
一 般 財 源

国県支出金


